gallu p̄u absolueret. Cūq; puenisset
ad mōsteriū ut volebat. inuenit oīa ita
contigisse. s̄c̄ p̄i suo puisione fuerat
reuelata. Mansit aut̄ ibi vna nocte. et
accepit epistolam a sc̄ib; ad b̄m gallū.
q̄tinente transitū veneradi columban̄.
qui et banulū ip̄i p̄marū diaconi tr̄sim
fecit. dicentes s̄m abbate ante tr̄sitiū
suū iussisse ut p̄ hoc notissimū p̄gnus
gallū absolueret. Dimissū aut̄ ab illis
iter accelerauit. et p̄p̄ere mōib; agens.
die octaua puenit ad d̄m suū. et pat̄e
ferens epistolā relatiōis et absolucōis
indiu. Lecta eplā. s̄c̄ gallū ep̄m pat̄is
amore pleno retinens corde. lacrimas
vberimāq; pfudit. et collectis sc̄atibus
causa meroris aperuit. Deinde tanti
p̄is memoriā p̄ib; facis et sacrificijs
salutarib; frequentat. Comoratus
est aut̄ b̄m magnaldū cū sc̄o gallo. fere
quos d̄re p̄ p̄etratū iter ab h̄talia. Deo
v̄o aīo defunctū est beatissimū gallus.

De vita s̄c̄i magni p̄ obitu s̄c̄i galli

Dost transitū igit̄ beati galli
relictū est magnaldū et theodo-
tus in cella p̄s̄q; p̄strauerūt
se monitione d̄m m̄d̄m implorates.
ut disponeret iter eorū sc̄m suā volū-
tatem. p̄t̄ib; orientis ne q̄ fraudolēt
abscedentes. b̄m pat̄is corp̄ relinqueret.
Memores iterū p̄p̄eie b̄i columban̄
quia p̄dixerat. venturum fore beati
magnaldū in heremo orientali ad
fontes alpiū iuliacū. vbi b̄m naras̄q;
ep̄m tolosane ciuitatis iussit diabolo
dracone interficere. q̄ sc̄m asc̄am
querit ad fidem. Sequenti v̄o nocte
puisione b̄o magnaldo demonstratū
est. ut fiducialiter p̄geret. d̄m q; sibi
admiraculū semp̄ nosset adesse. Facto
igit̄ mane iterū orōib; attentius
exorati sūt. ut d̄ns eis demonstraret
viā et volūtate suā. Adueniente ergo
meridie. p̄b̄iter quidā ex ip̄o pago
aduēnit noīe tozzo. qui iam audita
habebat famā beati galli. et ideo ad
sepulchrū eiq; veniebat. ferēs accen-
tem cereū i manu. quē qui de miro
modo illuc attulit. sc̄licet ut quādo
noctū p̄fiascebat. cereū accēderet. et

nullo mō a vento extinguī poterat.
Die v̄o astante lux ab ip̄o cereo perse-
ilico subtracta est. Cūq; videret eū
b̄m magnaldū et theodoriū venientem.
cereū quippe nichil p̄cedorem minui.
admirantes obuiauerūt ei. et interrogā-
uerūt vnde veniret. At ille p̄ordine
exposuit vnde erat. et quomō ei reue-
latū fuit ut visitaret sepulchrū beati
galli. v̄mo eos quos inueniret. velle
p̄fiasci ad partes orientales. reato itin-
ere duceret. vsq; dū ad locū desideratū
veniret. Illi aut̄ h̄c audientes p̄stra-
uerūt se i oratione d̄no grās agentes.
qui talē ducē eis ostendere dignatus
est. et neq; paucis viā errare p̄-
mitteret. Et tūc demū suscipientes.
p̄b̄m deosulati sūt eū. et duxerūt
in eam ad sepulchrū beati galli. factaq;
oratione miserūt eū in hospitium suū.
tribuetes ei p̄t̄ poterat necessaria. et
eū viatore m eligetes. Cūq; p̄fatū
p̄b̄r p̄notatū cū eis octo mane orātes
corā sepulchro b̄i galli. et benedicētes
deū atq; valedicētes fr̄ib; q̄ ibi erant.
semul p̄fecti sūt. Accipientes v̄o iter
iuxta latū brigantiniū. relinquētes
eū in sinistra parte vsq; ad locū q̄ d̄m
brigantiniū puenērūt. ibiq; morati
sūt duos dies. Tūc v̄o illis ibi cōmaneti-
bus. ceq; quidā qui multorū hominū
cogniciōni pago i illo consistenāum
notissimū erat. obuiū fuit b̄o magna-
ldo. postulas ab eo alimētū nece s̄c̄arū.
Ille aut̄ remissis apostolice sentēcie
dixit. Nō sū ego dignū me equipare
eig sc̄itū qui dixit. argentū et aurū
nō est michi. sed in noīe eig qui ei ip̄a
potestate dedit ut faceret quod ferat.
et ceū illuminauit. aperire oculos
tuos imploro. ut videas et manib; tuis
laborando victū acquirere possis. Et hoc
dicto limuit oculos cū salua sua. nec
mora plurimo sanguine ex oculis eig
p̄cipente aperti sūt. et vides. cor-
uit ad pedes eig et dixit. D̄ne video quo
magnus es tu. et magna opa tua. idcirco
si vis sequar te quocūq; ieris. Ille re-
spondit. Si vis d̄no quidē securus se-
quere me. Cūq; post signum hoc